



## Frais associés à la carte de carburant volenergy fuel & more pour les particuliers et les entreprises

Dernière mise à jour: 01/10/2025

Frais annuels	
Carte volenergy fuel & more	gratuit
Cartes supplémentaires	gratuit
Carte de remplacement en cas de perte	CHF 5.00
Nouveau code PIN via le portail en ligne	gratuit
Envoi d'un nouveau code PIN	CHF 2.50
Factures	
Papier	CHF 3.00
Factures en ligne via le portail en ligne	gratuit
Par courrier électronique	gratuit
Paiements	
Factures en ligne eBill & LSV	gratuit
Versements au guichet postal	CHF 2.90
Frais de rappel à partir du 2ème rappel et pour chaque rappel	CHF 15.00
Intérêt de retard en cas de dépassement du délai de paiement: taux annuel	12%
Frais de blocage via le portail en ligne	gratuit
Frais de blocage via le service client	CHF 8.00
Supplément mensuel par carte pour l'accès aux stations de recharge	CHF 2.80
Analyses personnalisées pour le client	CHF 50.00

Tous les prix incluent la TVA